
         Comune di Tribiano  

         Servizio Tributi 

   

 

ISTANZA DEL CONTRIBUENTE PER L'ATTIVAZIONE DEL 

PROCEDIMENTO DI ACCERTAMENTO CON ADESIONE 
 

AL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL TRIBUTO  
 

 

Il/La sottoscritto/a ……………………….., nato/a il ………….…, in …………………….. (….),  

 

residente in  ………………… (…) via ….…...………………., n…, C.F……………………. 
 

 

La Società …………………………………, con sede in 

………….………………………………….  

 

via……...……………………………. n..,  C.F.  …………………...……………….. in persona del 

 

legale rappresentante, Sig…………….……... nato a ………………………….…… il  ……….….   
 

P R E M E S S O 

 

che in data ………….. ha ricevuto notifica, ai fini del …………………………………………….. 

 

 - anno d’imposta …………………..….- l’avviso di  accertamento n. ………………………..; 

 

poiché che intende definire il predetto atto impositivo mediante il procedimento di accertamento 

con adesione; 

 

Ciò premesso, 

C H I E  D E 

 

che sia avviato il procedimento di accertamento con adesione ai sensi e per gli effetti dell’art. 17 del 

Regolamento generale delle Entrate e resta in attesa di ricevere l’apposito invito. 

 

 

………………, …………………                                         Il /La sottoscritto/a 

 

                                                    

 

 

                                       

 

                                                                                         Per la Società ………….…………. 

                                                                                         Il rappresentante legale 

 


